e promulga a seguinte lei: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a efetuar a 
transposição orçamentária de recursos da Câmara Municipal de Indaiatuba 
consignados no orçamento vigente, aprovado pela Lei nº 7.720, de 01 de 

dezembro de 2021, até o valor de R$ 152.000,00 (cento e cinquenta e dois 
mil reais), a saber: 

| - transpor das dotações orçamentárias: 

FICHA DOTAÇÃO AÇÃO “VALOR 
DESPESAS COM 
SUBSÍDIOS DOS 

725 | 02.01.01.01.0310021.2044.3.1.90.11-, VENCIMENTOS E R$7.000,00 
Tesouro (01) VANTAGENS FIXAS —